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                                    با دانلود تحقیق در مورد دهخدا  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق دهخدا را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق دهخدا ادامه مطالب را بخوانید.
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    قسمتی از  فایل:    
مقدمه :
    آثر ادبی ایران ، آیینه ی اندیشه ها , باورها ، هنرمندی ها و  عظمت روحی و معنوی ملتی است که از دیرباز تا کنون ، بالنده و شکوفا ، از گذرگاه  حادثه ها و خرگاه ها گذشته و به امروز رسیده است . غنای این آثر ، گواه تجربه ها ،  ژرف اندیشی ها و تکاپوی فرزانگان ادب و فرهنگ ایران و عصاره ی روح بلند و حقیقت  جوی آنان است .
    برگ برگ ادب و فرهنگ ایران زمین ، جلوگاه نمایش آثار منظوم و  منثور فرهیختگان اندیشه وری چون فردوسی ، عنصر المعالی ، بیرونی ، خیام ، بیهقی ،  غزالی ، سنایی ، عطار ، مولانا ، سعدی ، حافظ ، صائت ، دهخدا ، نیما و .. است که  از زلال فرهنگ اسلامی جرعه ها نوشیده و با پشتوانه ذوق و کوشش خویش ، آثاری  ماندگار را رقم زده و سرمایه هایی بزرگ و پر مایه را به یادگار نهاده اند .
    مظالعه ی دقیق و عمیق این آثار ، جان را طراوت می بخشد ، روح  را به پرواز در افق های شفاف و روشن می کشاند و ذهن و ضمیر را شکوفا و بارور می  سازد . بر جوانان ماست تا این یادها و یادگارهای عزیز را پاس بدارند ، بشناسند ،  بشناسانند و زندگی امروز و فردای خویش را بر این پایه های استوار پی بریزند . 
    ادبیات فارسی ، در نظام آموزشی ایران اسلامی ، جایگاهی حساس و  ارزشمند دارد ؛ چرا که از یک سو حافظ میراث فرهنگی و از دیگر سو ، بهترین و موثر  ترین ابزار انتقال علوم ، معارف ، ذوق و اندیشه و مایه ی ارتباط و پیوند با دیگران  در سطحی گسترده و مناسب است. 
    گزیده زندگی و  شخصیت دهخدا
     
    استاد علی اکبر دهخدا از خبره ترین وفعال ترین استادان ادبیات  فارسی در روزگار معاصر است که بزرگترین خدمت به زبان فارسی در این دوران را انجام  داده. لغت نامه بزرگ دهخدا که در بیش از پنجاه جلد به چاپ رسیده است و شامل همه  لغات زبان فارسی با معنای دقیق و اشعار و اطلاعاتی درباره آنهاست و کتاب امثال و  حکم که شامل همه ضرب المثل ها و احادیث و حکمت ها در زبان فارسی است خود به تنهایی  نشان دهنده دانش و شخصیت علمی استاد دهخدا هستند. دهخدا به غیر از زبان فارسی به  زبانهای عربی و فرانسوی هم تسلط داشته و فرهنگ فرانسوی به فارسی او نیز هم اکنون  در دست چاپ می باشد. 
    دهخدا علاوه بر این که دانشمند و محقق بزرگی بود مبارز جدی و  کوشایی نیز در انقلاب مشروطه محسوب می شد. او مبارزه را نیز از راه نوشتن ادامه می  داد و مطالب خود علیه رژیم مستبد قاجار را در روزنامه صور اسرافیل که از روزنامه  های پرفروش و مطرح آن زمان بود چاپ می کرد.
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